年   月   日

 （郵便番号）

 （ 納 税 地 ）

 （ 氏 名 ）                       殿

     税務署長         印

中間申告書（期限後提出分）の取扱いについて

あなたから提出されました申告書は、期限後に提出されたため、消費税法（地方消費税を含

みます。）上の中間申告書とはなりませんのでお知らせします。

なお、この申告書の提出に伴って納付された消費税額は、還付又は未納の国税に充当します。

中間申告書（期限後提出分）の取扱いについて

１ 作成目的

この返戻書は、期限後に提出された中間申告書の取扱いを当該事業者に通知する場合に作成する。

２ その他

この通知の送付に当たっては、消費税の更正決定通知書等の送付用の窓付封筒を使用する。